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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  82,424Total   6,916,516.60

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

Parametro Indefinido

     231

  16,065

  28,360

   1,729

   1,838

   1,705

      69

      21

   1,436

     724

      31

   3,055

     266

     369

   4,176

      64

   6,831

   1,109

   1,140

   5,919

   5,984

   1,273

      27

       2

     38,017.00

    789,668.92

    272,214.16

     54,815.00

    123,379.52

    338,891.06

     52,669.72

      2,430.00

     56,257.61

     18,058.10

      2,170.00

    165,510.96

    165,118.79

    118,524.06

    285,399.84

     11,299.84

     86,720.54

     19,840.00

     26,128.00

    129,593.40

    365,790.03

  3,679,509.09

    111,931.72

      2,579.24

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

   1,579

 111,761

 205,110

  12,855

  10,674

   9,705

     495

     192

   9,601

   4,293

     219

  20,716

   1,563

   2,143

  28,231

     394

  50,561

   8,505

   7,417

  38,294

  41,089

   7,216

     209

       9

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

    256,856.00

  5,411,116.81

  1,947,529.07

    391,072.50

    730,003.35

  1,873,723.62

    351,541.49

     16,190.00

    387,181.56

    125,820.85

     15,312.50

  1,097,437.30

    953,474.15

    652,085.47

  1,905,636.36

     67,222.13

    624,193.50

    152,932.00

    170,279.00

    820,731.04

  2,547,591.77

 19,802,147.26

  1,085,663.98

     11,606.58

   572,831  41,397,348.29

JULHO ANO  2013 (ACUMULADO)


